
ΩΡΕΣ Τρίτη

 8-9

 9-10

 10-11

 11-12

 12-13

 13-14

Δευτέρα

Μελέτες 

Αγροτικής 

Ανάπτυξης (Ε)

Νόττα Αίθ. 206

Μελέτες 

Αγροτικής 

Ανάπτυξης (Ε)

Νόττα Αίθ. 206

Μελέτες 

Αγροτικής 

Ανάπτυξης (Ε)

Νόττα Αίθ. 206

Ζ' ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΑ & ΔΑΕ

Σεμινάριο 

ΟΔΓΕ (Ε) 

Παυλούδη

Αίθ. 211

ΟΔΓΕ (Ε) 

Παυλούδη

Αίθ. 211

ΟΔΓΕ (Ε) 

Παυλούδη

Αίθ. 211 Σεμινάριο 

Πέμπτη

Γενική Συνέλευση Τμήματος

Τετάρτη

Μελέτες Αγροτικής Ανάπτυξης (Θ)

Νόττα

Αίθ. 206

Ανάπτυξη Ορεινών & 

Μειονεκτικών Περιοχών

Κουτσού

Αίθ. 206

 ΟΔΓΕ (Θ) 

Παυλούδη

Αίθ. 211

Οικονομία Φυσικών 

Πόρων & 

Περιβάλλοντος

Καρυπίδης 13-14

 14-15

 15-16

 16-17

 17-18

Ξενόγλωσση Ορολογία: Τετάρτη 12 - 16 (Σιπητάνου) Αίθ. 101

Εντομολογία: Τετάρτη 10-12 (Παπαδοπούλου) Αίθ. 202

Νόττα Αίθ. 206 Σεμινάριο 

Κουτσού

Αίθ. 203

Αίθ. 211 Σεμινάριο 

Χ"Γεωργίου

Αίθ. 202

Σεμινάριο 

Χ"Γεωργίου

Αίθ. 202

Περιβαλλοντική 

Πολιτική 

Μπουτακίδης

Αίθ. 202

Διαχείριση 

Γεωργικής Γης

Τελόγλου

Αίθ. 205

Καρυπίδης

Αίθ. 207


